

7. косёковъ угодъ

05351 KLUKNAVA

Odberateľ : OBECNY URAD

053 61 Spisské Vlasy

Telefón : 053/447 20 67

IČO : 31654169 IČ DPH : SK 2020501989

DIČ : 2020501989

Peňažný ústav : VUB - Krompachy

Číslo účtu : 260 449 592/0200

Sídlo firmy : Okolie 6

Spisské Vlasy

IBAN : SK06 0200 0000 0002 6044 9592

SWIFT : SUBASKBX

DÍČ :

IČO : 329274

OBECNÝ ÚRAD KLUKNAVA		
Došlo dňa: 1 4 1 2 2012		
Číslo: 1769/2012 Pril.		
Príloha	Začíslo	Referent

Forma úhrady : Plat.príkaz

Dátum dodávky 11.12.2012

Dátum vystavenia faktúry 11.12.2012

Dátum splatnosti faktúry 25.12.2012

Konštantný symbol : 0008

| Dodaci list : 6706/V/12

Číslo objednávky :

Spôsob prepravy : ELEKTROSET

PC	Názov položky	Pred.Cena bez DPH	Množstvo	MJ	Daň (%)	Zľava (%)	PC po zľave	DPH celkom	Celkom bez DPH
1	VP 9 X 1210 VIAZ. PASKA	0.465	25.000	KS	20.00	5.0000	0.442	2.209	11.044
2	PASKA IZOL. 15 X 10 CIERNA	0.151	5.000	KS	20.00	5.0000	0.143	0.143	0.717
3	CYSY 2/X X 1 KABEL	0.282	50.000	BM	20.00	5.0000	0.268	2.679	13.395
4	ZIAR.E14-15W BAJON	0.420	50.000	Ks	20.00	5.0000	0.399	3.990	19.950

Celkom v sadzbe 0 % :Bez DPH : 0.00

DPH : 0.00

Spolu : 0.00

Celkom v sadzbe 20 % Bez DPH : 45.11

DPH · 9.02

Spolu : 54.13

Celkom : Bez DPH : 45.11

DPH : 9.02

Spolu : 54.13

Za celkovú cenu vrátane DPH

54.13 EUR

Informativna cena v SKK : 1 630.64 €

Prepočítané kurzom : 30.1260 SKK

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

-spoločnosť je zapísaná v Obch.reg.Okresného súdu Košice 1

- oddiel : Sro

- vložka číslo : 1582/V

Vystavil : Kiseľová Zdenka

Elektroset KROMPACHY s.r.o.

Okofe 6

053 61 Splšské Vlasy

IČO:31654169 IČD:SK2020501989
 tel.: 053/447 2067 fax.: 053/447 1005

пн. 28.12.17